
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

10 NOVEMBRE 2012. – INTÉRIEUR 2012/7 – Page 109

	 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
	 _____
	 Garde républicaine
	 _____

Décision no 16436 du 7 juin 2012 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 
du cadre général de la garde républicaine – branche « infanterie »

NOR : INTJ1224483S

Le commandant de la garde républicaine,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié, portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’avancement 

des sous-officiers de gendarmerie de carrière ;
Vu la décision no 180684 du 2 décembre 2011 (NOR : IOCJ1128629S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er juillet 2012 :
Averty, Jean-Pierre	 Nigend :	 143 561	 Numéro de livret de solde :	 8 002 801
Weiss, Laurent	 Nigend :	 164 043	 Numéro de livret de solde :	 8 020 599
Bausch, Emmanuel	 Nigend :	 131 611	 Numéro de livret de solde :	 5 293 910

Article 2

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er juillet 2012 :
Gilles, Astrid	 Nigend :	 187 923	 Numéro de livret de solde :	 8 038 432
Fondaneiche, Olivier	 Nigend :	 163 312	 Numéro de livret de solde :	 8 020 130
Clergeau, Dave	 Nigend :	 173 416	 Numéro de livret de solde :	 8 031 354
West, Olivier	 Nigend :	 168 615	 Numéro de livret de solde :	 8 024 399

Article 3

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er juillet 2012 :
Defrance, Jean-François	 Nigend :	 225 576	 Numéro de livret de solde :	 8 084 121
Bressand, Stéphane	 Nigend :	 217 645	 Numéro de livret de solde :	 8 064 596

Fait le 7 juin 2012.
	 Le général de division, 
	 commandant la garde républicaine,
	P hilippe Schneider


